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1. Suvatim 2cm
2. Mur tulle 12cm
3. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm
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6. Bojë hidroplastike

1. Suvatim 2cm
2. Mur tulle 12cm
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2. Tavani i gipsit
3. Soleta konstruktive 30cm
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6. Shtresë betoni nivelues
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8. Shtresë me pllaka porcelani
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2. Mur tulle 12cm
3. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

4. Mur tulle 12cm
5. Suvatim 2cm
6. Bojë hidroplastike

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtresë llaç-çimento
8. Shtresë me pllaka

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtresë llaç-çimento
8. Shtresë me pllaka

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtrim me parket laminat

1. Toka natyrore
2. Shtresë çakëlli
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtrim me parket laminat

-0.15 m -0.15 m

+2.20 m

+3.60 m

+6.20 m

3
25

40
10

2
60

20
20

1
30

19
40

234 734 54

180

180

1. Veshje me gur 5cm
2. Shtresë lidhëse
3. Mur tulle 12cm
4. Shtresë termoizoluese  me lesh 
guri

5. Mur tulle 12cm
6. Suvatim 2cm
7. Bojë hidroplastike

Vetratë dopioxham 
transparente, me profil 
alumini

Parapet xhami, me profil 
metalik

-0.15 m

38 241 7 100 130 100 367 38

20
2

60
10

18

18

30

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-07

Prerja A-A

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



12

+7.10 m

+6.39 m

+3.10 m

+3.50 m

+2.20 m

± 0.00 m

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m
Kapuç metalk i kthyer 

në kalandër

Suvatim, Bojë 
hidroplastike RAL

Derë profil alumini

Veshje guri natyral

Profil alumini, e zezë mat

Vetratë dopioxham 
transparente

+6.39 m

+3.50 m

+3.10 m

± 0.00 m

+7.10 m

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m
35

0
36

0
40

35
0

36
0

40

381 110 131 34

15
31
0

40
3
89

10

484 110 62

44 596 17

657

40
 2
9
0

10
0

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-08

Pamja nga Veriu

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



1 2

+7.10 m

+6.20 m

+3.60 m

+6.20 m

+3.60 m

+3.10 m

+3.50 m +3.50 m

+3.10 m

+2.80 m+2.80 m

± 0.00 m ± 0.00 m

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+7.10 m

102 517 38

10
11
9

26
0

50
30

28
0

88 500 69
100 100 100 100 100

103 103 103 103 103

Kapuç metalk i kthyer 
në kalandër

Suvatim, Bojë 
hidroplastike RAL

Vetratë dopioxham 
transparente

Profil alumini, e zezë mat

Veshje guri natyral

Profil alumini, e zezë mat

Vetratë dopioxham 
transparente

17 596 44

657

40
36

0
35

0

40
36

0
35

0

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-09

Pamja nga Jugu

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



A B

+7.10 m

+6.20 m

+3.60 m

+3.10 m

+2.80 m

+0.10 m

+3.50 m

± 0.00 m

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+7.10 m

+3.60 m

+6.20 m

+3.50 m

+3.10 m

+2.80 m

+0.10 m ± 0.00 m

32
5

50
26
0

11
9

10

440 90 130 120 242 180

180 405 100 130 100 287

35
0

36
0

40

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m
Kapuç metalk i kthyer 
në kalandër

Suvatim, Bojë 
hidroplastike RAL

Vetratë dopioxham 
transparente

Profil alumini, e zezë 
mat

Veshje guri natyral

40
36

0
35

0

Kapuç metalk i kthyer 
në kalandër

Suvatim, Bojë 
hidroplastike RAL

Vetratë dopioxham 
transparente

Profil alumini, e zezë 
mat

Veshje guri natyral

50
40

26
0

25-0.15 m -0.15 m

54 734 234

1021
SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-10

Pamja nga Lindja

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



AB

+7.10 m

+3.10 m

+2.80 m

+3.50 m

± 0.00 m

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+7.10 m

+3.50 m

± 0.00 m

35
0

36
0

40

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

Suvatim, Bojë 
hidroplastike RAL

40
36

0
35

0

Kapuç metalk i kthyer 
në kalandër

Suvatim, Bojë 
hidroplastike RAL

-0.15 m -0.15 m

234 734 54 180

1201

 180 1022

1021 180

10
42
9

32
5

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-11

Pamja nga
Perëndimi

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

1

1

2

2

AA

B B

10
17

26
5

69
2

60

20
5

18
0

42
8

18
0

24

657

17 623 17

230 593 302

10
17

26
5

69
2

60

20
5

18
0

42
8

18
0

24
655

15 623 15
230 593 302

66 500 92

70 110 477

3
8

7
7

6
1

2
1

5
4

3
83
8

6
6

8
6

1
1

2
6

2
7

1
4

3
8

9
4

1

34 120 469 34

1
4

1
2

4
5

3
2

2
8

6

34 36 110 94 12 337 34

243

120 120 12 337

32 500 58

589

76
213

11
0

22
0

+0.00

A-01

A-01

A-01

A-01

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-01

Planimetria e
Dimensionuar e

Katit Përdhe

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



1

1

2

2

AA

B B

A-01

A-01

A-01

A-01

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-02

Planimetria e
Mobiluar e Katit

Përdhe

REZIDENCA  2
KATE ME 1 KAT

PARKIMI
NËNTOKË, ME

MUR RRETHUES
DHE PISHINË



20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

1

1

2

2

AA

B B

10
17

10
17

85
69

2
24

0

25
18

0
42

8
18

0
18

7 24
0

69
2

85

20
4

18
0

42
8

18
0

25

657

17 623 17

230 593 302

172 100 115 180 90

3
9

3
8

0
2

0
1

5
0

1
2

2
7

8
3

9
1

0
0

3
9

2
3

1
9

1
5

7
2

1
7

1
7

1
7

1
2

2
5

2
5

3

18 100 1212 91 180 56 34

327130

250 12 327

149 91 22 327

589

70 500 20

1
0

0
3

9
2

53
1

2
1

0
0

47
5

3
9

1
8

0

34 589 34

81
213

61
213

81 21
3

+3.50

+3.50

+3.50

657

17 623 17

230 593 302

104 500 54

A-01

A-01

A-01

A-01

657

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-03

Planimetria e
Dimensionuar e

Katit të Parë

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



1

1

2

2

AA

B B

A-01

A-01

A-01

A-01

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-04

Planimetria e
Mobiluar e Katit të

Parë

REZIDENCA  2
KATE ME 1 KAT

PARKIMI
NËNTOKË, ME

MUR RRETHUES
DHE PISHINË



1

1

2

2

AA

B B

A-01

A-01

A-01

A-01

10
41

10
41

686

686

31 623 31

25
4

69
2

94 94
69

2
25

4

31 623 31

0.8%

0.8%

0.8%

0.8%

0.8%

0.8%

0.8%

0.8%

0.8%

0.8%

1
7

1
5

1
9

3
9

5
1

51 584 51

+7.07

+7.50

+7.50+7.50

+7.50

657

+3.50

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-05

Planimetria e
Tarracës dhe

Kullimit të ujërave

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



1 2

Kapuç metalik i kthyer në 
kalandër

1. Suvatim 2cm
2. Mur tulle 12cm
3. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

4. Mur tulle 12cm
5. Suvatim 2cm
6. Bojë hidroplastike

1. Suvatim 2cm
2. Mur tulle 12cm
3. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

4. Mur tulle 12cm
5. Suvatim 2cm
6. Bojë hidroplastike

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtresë llaç-çimento
8. Shtresë me pllaka

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+7.10 m

+6.60 m

+3.50 m

+3.10 m

± 0.00 m

+7.10 m

+6.60 m

+3.50 m

+3.10 m

± 0.00 m

0.8%

Kapuç metalik i kthyer në 
kalandër

1. Suvatim 2cm
2. Mur tulle 12cm
3. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

4. Mur tulle 12cm
5. Suvatim 2cm
6. Bojë hidroplastike

1. Suvatim 2cm
2. Mur tulle 12cm
3. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

4. Mur tulle 12cm
5. Suvatim 2cm
6. Bojë hidroplastike

40
36

0
35

0

40
36

0
35

0

657

17 623 17

-0.15 m -0.15 m

10
30

19
31

20
29

0
40

20
29

0
40

30

34 250 12 327 34

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-06

Prerja 1-1

REZIDENCA  2
KATE ME 1 KAT

PARKIMI
NËNTOKË, ME

MUR RRETHUES
DHE PISHINË



AB

3
0

4
0

2
9

0
2

0
4

0
2

90
20

5
0

4
0

Kapuç metalik i kthyer në 
kalandër

1. Suvatim 2cm
2. Mur tulle 12cm
3. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

4. Mur tulle 12cm
5. Suvatim 2cm
6. Bojë hidroplastike

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtresë llaç-çimento
8. Shtresë me pllaka

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtresë llaç-çimento
8. Shtresë me pllaka

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtrim me parket laminat

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+7.10 m

+3.50 m

+6.60 m

+3.10 m

+2.20 m

± 0.00 m
-0.15 m

+7.10 m

+6.60 m

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+3.50 m

+3.10 m

± 0.00 m
-0.15 m

+4.63 m
39 575 12 253 39 100

38 227 714 38 180

180

8
0

1
9

7
1

1
3

40
36

0
35

0

40
36

0
35

0

265 692 60 180

1017

1. Suvatim 2cm
2. Mur tulle 12cm
3. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

4. Mur tulle 12cm
5. Suvatim 2cm
6. Bojë hidroplastike

Parapet xhami transparent me 
profil alumini

+2.80 m

Vetratë xhami transparente me 
profil alumini

1. Toka natyrore
2. Shtresë çakëlli
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtrim me parket laminat

Kapuç metalik i kthyer në 
kalandër

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-07

Prerja A-A

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



12

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+6.60 m

+3.50 m

+3.10 m

+2.20 m

+6.40 m

+7.10 m
35

0
36

0
40

± 0.00 m ± 0.00 m
-0.15 m -0.15 m

+3.10 m

+3.50 m

+6.60 m

+7.10 m

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

35
0

36
0

40

+6.40 m

90 180 115 100 172

32
5

40
29
0

10
0

10

477 110 70

15
2
20

90

657

Kapuç metalk i kthyer 
në kalandër

Derë profil alumini

Fasada kapot me 
veshje guri natyral

Vetratë dopioxham 
transparente

Fasada kapot

17 623 17

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-08

Pamja nga Veriu

REZIDENCA  2
KATE ME 1 KAT

PARKIMI
NËNTOKË, ME

MUR RRETHUES
DHE PISHINË



1 2

+6.40 m

+2.80 m +2.80 m

+6.40 m

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+7.10 m

+6.60 m

+4.63 m

+3.50 m

+3.10 m

± 0.00 m ± 0.00 m

+3.10 m

+3.50 m

+4.63 m

+6.60 m

+7.10 m

657

17 623 17

34 589 34

2050070

10
80

20
17
7

11
3

40
30

28
0

15

66 500 92

100 100 100 100 100

100 100 100 100 100

40
36

0
35

0

40
36

0
35

0

-0.15 m -0.15 m

Kapuç metalk i kthyer 
në kalandër

Fasada kapot me 
veshje guri natyral

Vetratë dopioxham 
transparente

Fasada kapot

Vetratë dopioxham 
transparente

Parapet xhami 
transparent me profil 
alumini

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-09

Pamja nga Jugu

REZIDENCA  2
KATE ME 1 KAT

PARKIMI
NËNTOKË, ME

MUR RRETHUES
DHE PISHINË



A B

± 0.00 m

+3.10 m

+3.50 m

+6.60 m

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+7.10 m+7.10 m

+6.60 m

+3.50 m

+3.10 m

± 0.00 m

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

-0.15 m

180837180

26569260180

40
36

0
35

0

40
36

0
35

0

1801017

1017180

1
0

4
3

0
3

2
5

4
0

3
1

0
1

5

Fasada kapot

Kapuç metalk i kthyer 
në kalandër

-0.15 m

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-10

Pamja nga Lindja

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



AB

± 0.00 m

+3.10 m

+3.50 m

+6.60 m

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+7.10 m +7.10 m

+6.60 m

+3.50 m

+3.10 m

± 0.00 m

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

-0.15 m -0.15 m

180 837 180

265 692 60 180

40
36

0
35

0

40
36

0
35

0

180 1017

1017 180

1
0

4
3

0
3

2
5

4
0

3
1

0
1

5

Fasada kapot

Kapuç metalk i kthyer 
në kalandër

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-11

Pamja nga
Perëndimi

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

Prerja A-A
A-07

Prerja A-A
A-07

1

1 2

2

AA

BB

Prerja 1-1
A-06

Prerja 1-1
A-06
66

2

44
57

3
45

24
40

53
3

40
25

73
20

0
38

9

1008

54 910 44

24 60 880 20 24

117 600 291

1008

54 910 44

24 60 860 40 24

835 102 71

66
2

44
57

3
45

24
60

49
3

60
25

38
26

9
2

00
3

24
27

38

5
86

1
10

12
1

05
12

3
47

10 80 60 3838 701 70 12
149771

123 2646 33 600 92

38
47

3
00

12
1

80
47

37

2
27

3
47

224 12 532 29 102 6 28

224 28 80 436 165

8
0

2
1

5

8
0

2
1

5
9

1
2

1
3

± 0.00 SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-01

Planimetria e
Dimensionuar e

Katit Përdhe

REZIDENCA  2
KATE ME 1 KAT

PARKIMI
NËNTOKË, ME

MUR RRETHUES
DHE PISHINË



Prerja A-A
A-07

Prerja A-A
A-07

1

1 2

2

AA

BB

Prerja 1-1
A-06

Prerja 1-1
A-06

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-02

Planimetria e
Mobiluar e Katit

Përdhe

REZIDENCA  2
KATE ME 1 KAT

PARKIMI
NËNTOKË, ME

MUR RRETHUES
DHE PISHINË



20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6
Prerja A-A

A-07
Prerja A-A

A-07

1

1 2

2

AA

BB

Prerja 1-1
A-06

Prerja 1-1
A-06

66
2

44
57

3
45

24
40

53
3

40
25

55
10

0
54

15
0

30
2

1188
234 910 44

204 60 880 20 24

456 200 533

66
2

24
60

49
3

60
25

44
57

3
45

95
12

0
44

7

1188

234 910 44

204 60 860 40 24

85 100 270 100 126 210 100 100 97

38
17

1
00

33
12

10
1

50
2

64
38

1
50

26
1

24

4
24 3

97
27

6
86

6
12

3
13

38 47 100 19 60 156 12 24 100 26 20 80 210 82 126 100 33 26 38

372 165150382

12 150 20 160 212

286 108 3 86 60 20 68 86 519 375 38

38
46

11
1

20
3

62
47

38

5
86

38
2

69
12

1
84

1
211
10

12
29

86
68

118 410 12 249

2
61

1
52

426

7
6

2
1

3

76
213

7
6

2
1

3

7
6

2
1

3

76
213

+3.50

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-03

Planimetria e
Dimensionuar e

Katit të Parë

REZIDENCA  2
KATE ME 1 KAT

PARKIMI
NËNTOKË, ME

MUR RRETHUES
DHE PISHINË



Prerja A-A
A-07

Prerja A-A
A-07

1

1 2

2

AA

BB

Prerja 1-1
A-06

Prerja 1-1
A-06

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-04

Planimetria e
Mobiluar e Katit të

Parë

REZIDENCA  2
KATE ME 1 KAT

PARKIMI
NËNTOKË, ME

MUR RRETHUES
DHE PISHINË



Prerja A-A
A-07

Prerja A-A
A-07

1

1 2

2

AA

BB

Prerja 1-1
A-06

Prerja 1-1
A-06

50
5

67
50

50 1092 50

66
7

48
5

73
47

1192

235 910 47

66
7

47
57

3
48

1192

235 910 47

0.4%

0.4%

0.4%

0.4%

0.4%

0.4%

+7.50
+7.50

+7.50
+7.50

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-05

Planimetria e
Tarracës dhe

Kullimit të ujërave

REZIDENCA  2
KATE ME 1 KAT

PARKIMI
NËNTOKË, ME

MUR RRETHUES
DHE PISHINË



AB

1. Suvatim 2cm
2. Mur tulle 12cm
3. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

4. Mur tulle 12cm
5. Suvatim 2cm
6. Bojë hidroplastike

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtresë llaç-çimento
8. Shtresë me pllaka

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+7.10 m

+6.60 m

+3.50 m

+3.10 m

± 0.00 m

Kapuç metalik i kthyer në 
kalandër

40
36

0
35

0

-0.15 m

1. Veshje me gur natyral
2. Shtresë lidhëse
3. Mur tulle 12cm
4. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

5. Mur tulle 12cm
6. Suvatim 2cm
7. Bojë hidroplastike

1. Suvatim 2cm
2. Mur tulle 12cm
3. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

4. Mur tulle 12cm
5. Suvatim 2cm
6. Bojë hidroplastike

1. Veshje me gur natyral
2. Shtresë lidhëse
3. Mur tulle 12cm
4. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

5. Mur tulle 12cm
6. Suvatim 2cm
7. Bojë hidroplastike

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtresë llaç-çimento
8. Shtresë me pllaka

1. Toka natyrore
2. Shtresë çakëlli
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtrim me parket laminat

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+7.10 m

+6.60 m

+3.50 m

+3.10 m

± 0.00 m
-0.15 m

+6.30 m +6.30 m

+3.70 m +3.70 m

+2.80 m

3
50

3
60

40

30
40

29
0

20
40

2
90

20
50

30
10

2
80

10
30

10
20

2
60

10

38 261 12 313 38

37 110 12 105 12 347 38

+3.15 m

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-06

Prerja 1-1

REZIDENCA  2
KATE ME 1 KAT

PARKIMI
NËNTOKË, ME

MUR RRETHUES
DHE PISHINË



1 2

Kapuç metalik i kthyer në 
kalandër

1. Suvatim 2cm
2. Mur tulle 12cm
3. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

4. Mur tulle 12cm
5. Suvatim 2cm
6. Bojë hidroplastike

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtresë llaç-çimento
8. Shtresë me pllaka

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtresë llaç-çimento
8. Shtresë me pllaka

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+7.10 m

+3.50 m

+6.60 m

+3.10 m

± 0.00 m

40
36

0
35

0

1. Toka natyrore
2. Shtresë çakëlli
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtrim me parket laminat

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+7.10 m

+6.60 m

+3.50 m

± 0.00 m

+3.10 m

+2.80 m

+6.30 m

+3.70 m +3.70 m

+6.30 m

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtrim me parket laminat

Vetratë xhami transparente me 
profil alumini

Vetratë xhami transparente me 
profil alumini

1. Veshje me gur natyral
2. Shtresë lidhëse
3. Mur tulle 12cm
4. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

5. Mur tulle 12cm
6. Suvatim 2cm
7. Bojë hidroplastike

-0.15 m -0.15 m

40
36

0
35

0

2
0

1
0

2
6

0
2

0
4

0
4

0
1

9
3

0

2
0

1
0

2
6

0
2

0

2
0

2
9

0
4

0
3

1
0

1
0

3
0

3
0

1
0

2
6

0
2

0

38275122082001201228638

100 100

2
0

2
9

0

1
8

1
0

2
8

0

180 38 224 12

4491054

1008

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-07

Prerja A-A

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



12

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+6.60 m

+3.50 m

+3.10 m

+2.18 m

+6.30 m

+7.10 m

35
0

36
0

40

± 0.00 m
-0.15 m

Kapuç metalk i kthyer 
në kalandër

Fasada kapot me 
veshje guri natyral

Vetratë dopioxham 
transparente

Fasada kapot

Profil alumini

+3.70 m

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+7.10 m

+6.60 m

+3.50 m

+3.10 m

+3.70 m

+6.30 m

+2.80 m

± 0.00 m

40
36

0
35

0

1008 180

44 910 54

533 200 456

100 100

71 102 835 180

15
21
8

92
43
0

10

32
5

60
26
0

11
0

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-08

Pamja nga Veriu

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



1 2

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+6.60 m

+3.50 m

+3.10 m

+2.80 m

+6.30 m

+7.10 m

35
0

36
0

40

± 0.00 m
-0.15 m

Kapuç metalk i kthyer 
në kalandër

Fasada kapot me 
veshje guri natyral

Vetratë dopioxham 
transparente

Fasada kapot

Profil alumini

+3.70 m

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+7.10 m

+6.60 m

+3.50 m

+3.10 m

+3.70 m

+6.30 m

+2.80 m

± 0.00 m

85 100 270 100 126 210 100 100 97

10
11
0

26
0

60
32
5

180 117 600 291

120 120 120 120 120

105 105

11
0

26
0

60
30

28
0

15

40
36

0
35

0

180 1008

54 910 44

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-09

Pamja nga Jugu

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



A B

+6.40 m

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+7.10 m

+6.60 m

+3.70 m
+3.50 m

+3.10 m

± 0.00 m

40
36

0
35

0

-0.15 m

Kapuç metalk i kthyer 
në kalandër

Fasada kapot me 
veshje guri natyral

Vetratë dopioxham 
transparente

Fasada kapot

+3.50 m

+3.10 m

+6.60 m

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+7.10 m

+3.70 m

+6.40 m

± 0.00 m
-0.15 m

40
36

0
35

0

662

45 573 44

447 120 95

10
43
0

32
5

11
0

26
0

60
32
5

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-10

Pamja nga Lindja

REZIDENCA  2
KATE ME 1 KAT

PARKIMI
NËNTOKË, ME

MUR RRETHUES
DHE PISHINË



AB

+6.40 m

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+7.10 m

+6.60 m

+3.70 m
+3.50 m

+3.10 m

± 0.00 m

40
36

0
35

0

-0.15 m

Kapuç metalk i kthyer 
në kalandër

Fasada kapot me 
veshje guri natyral

Vetratë dopioxham 
transparente

Fasada kapot

+3.50 m

+3.10 m

+6.60 m

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+7.10 m

+3.70 m

+6.40 m

± 0.00 m
-0.15 m

40
36

0
35

0

662

4557344

Profiil alumini

55 100 54 150 302

75 75

73 200 389

100 100

10
11
0

26
0

60
30

28
0

15

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-11

Pamja nga
Perëndimi

REZIDENCA  2
KATE ME 1 KAT

PARKIMI
NËNTOKË, ME

MUR RRETHUES
DHE PISHINË



20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7 6 5 4 3 2 1

1

1

2

2

A A

B B

Prerja A-a
A-07

Prerja A-a
A-07

Prerja 1-1
A-06

Prerja 1-1
A-06

10
22

23
4

73
4

54

20
5

18
0

43
3

18
0

24

10
22

23
4

73
4

54

28
7

10
0

13
0

10
0

40
5

657

17 596 44

230 561 40 24
462 110 84

657

88 500 69

32

± 0.00

HYRJE

1
1

0
2

2
0

38
46

3
21

1
00

1
30

1
00

23
2

26
38

34 585 38

17 596 44

230 561 40 24

24
60

67
4

60
2

04

54 500 5 26 38

585

38
34

1
4

25
12

1
68

38

7
66

12
8

86
69

34 323 12 94 110 46 38

250

240 95 224 26

3
41

12
2

40
60

14
10

0
100 12 128 345

473

76
213

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-01

Planimetria e
dimensionuar e

Katit Përdhe

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



1

1

2

2

A A

B B

Prerja A-a
A-07

Prerja A-a
A-07

Prerja 1-1
A-06

Prerja 1-1
A-06

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-02

Planimetria e
mobiluar e Katit

përdhe

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7 6

1

1

2

2

A A

B B

Prerja A-a
A-07

Prerja A-a
A-07

Prerja 1-1
A-06

Prerja 1-1
A-06

10
22

54
73

4
23

4

20
4

18
0

43
3

18
0

25

657
17 602 38
230 561 40 24

102 517 38

657

17 596
230 561 40 24

165 110 381

10
22

54
73

4
23

4

20
4

60
12

0
55

4
60

24

44
0

90
13

0
12

0
24

2

3
8

2
0

4
1

2
0

1
0

6
2

0
4

9
0

5
6

1
1

8
0

1
6

6
3

8

1
5

0
3

3
4

5
8

8
6

5
2

8
0

9
1

5
8

3
3

4

34 68 517 0 38

34 585

32 157 91 336 38

32

3
8

3
3

4
1

2
60

0
3

8

303 315 38

133 1612

32 257 12 315

+3.50

+3.50
HYRJE

81
213

81
213

76
213

4
3

0
1

8
0

3
8

34 623

165 110 381

289 261
0

1
3

2
4

1
7

5

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-03

Planimetria e
dimensionuar e

Katit të Parë

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



1

1

2

2

A A

B B

Prerja A-a
A-07

Prerja A-a
A-07

Prerja 1-1
A-06

Prerja 1-1
A-06

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-04

Planimetria e
mobiluar e Katit të

Parë

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



1

1

2

2

A A

B B

Prerja A-a
A-07

Prerja A-a
A-07

Prerja 1-1
A-06

Prerja 1-1
A-06

17
7

10
32

23
4

73
4

 2
3

0

17
7

10
32

23
4

73
4

 2
3

0

662

19 596 47

657

17 596 47

1
7

7
5

0
9

3
2

5
0

50 562 50

657

+7.06

+7.49 +7.49

+7.49
+7.49

2%

1.6%

1.6%

1.6%

1.6%

1.6%

1.6%

1.6%

1.6%

1.6%

1.6%

+3.50

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-05

Planimetria e
tarracës dhe

kullimit të ujërave

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



1 2

+7.09 m

+6.60 m

+3.50 m

+3.10 m

KUOTA MAKSIMALE +7.49 m

± 0.00 m

+7.09 m

+6.60 m

+3.50 m

+3.10 m

± 0.00 m

KUOTA MAKSIMALE +7.49 m

657

10
29

50
3

10
40

3
10

40

34 257 12 315 38

619 38

40
35

9
35

0

40
35

9
35

0

Kapuç metalik i kthyer në 
kalandër Kapuç metalik i kthyer në 

kalandër

1. Suvatim 2cm
2. Mur tulle 12cm
3. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

4. Mur tulle 12cm
5. Suvatim 2cm
6. Bojë hidroplastike

1. Suvatim 2cm
2. Mur tulle 12cm
3. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

4. Mur tulle 12cm
5. Suvatim 2cm
6. Bojë hidroplastike

1. Veshje me gur 5cm
2. Shtresë lidhëse
3. Mur tulle 12cm
4. Shtresë termoizoluese  me lesh 
guri

5. Mur tulle 12cm
6. Suvatim 2cm
7. Bojë hidroplastike

1. Suvatim 2cm
2. Mur tulle 12cm
3. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

4. Mur tulle 12cm
5. Suvatim 2cm
6. Bojë hidroplastike

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtresë llaç-çimento
8. Shtresë me pllaka porcelani

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtresë llaç-çimento
8. Shtresë me pllaka

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtrim me parket laminat

20
2

90
10

30
20

2
90

10
30

1. Toka natyrore
2. Shtresë çakëlli
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtrim me parket laminat

-0.15 m

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-06

Prerja 1-1

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



A B

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+7.10 m

+6.60 m

+7.10 m

+6.60 m

+3.50 m

+3.10 m

+3.50 m

+3.10 m

± 0.00 m ± 0.00 m

 4
0

36
0

35
0

41
36

0
35

0

40
50

20
2

90
40

20
2

90
40

386001233438

2
80

10
20 20

40

Kapuç metalik i kthyer në 
kalandër

1. Suvatim 2cm
2. Mur tulle 12cm

3. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

4. Mur tulle 12cm
5. Suvatim 2cm

6. Bojë hidroplastike

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit

3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm

5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues

7. Shtresë llaç-çimento
8. Shtresë me pllaka

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit

3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm

5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues

7. Shtresë llaç-çimento
8. Shtresë me pllaka

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit

3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm

5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues

7. Shtrim me parket laminat

1. Toka natyrore
2. Shtresë çakëlli

3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm

5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues

7. Shtrim me parket laminat

-0.15 m -0.15 m

+2.20 m

+3.60 m

+6.20 m

3
25

40
10

2
60

20
20

1
30

19
40

23473454

180

180

1. Veshje me gur 5cm
2. Shtresë lidhëse
3. Mur tulle 12cm

4. Shtresë termoizoluese  me lesh 
guri

5. Mur tulle 12cm
6. Suvatim 2cm

7. Bojë hidroplastike

Vetratë dopioxham 
transparente, me profil 

alumini

-0.15 m

3838

+1.23 m

+3.49 m

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-07

Prerja A-A

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



12

+7.09 m

+6.39 m

+3.10 m

+3.50 m

+2.20 m

± 0.00 m

KUOTA MAKSIMALE +7.49 m
Kapuç metalk i kthyer 

në kalandër

Suvatim, Bojë 
hidroplastike RAL

Derë profil alumini

Veshje guri natyral

Profil alumini, e zezë mat

Vetratë dopioxham 
transparente

+6.39 m

+3.50 m

+3.10 m

± 0.00 m

+7.09 m

KUOTA MAKSIMALE +7.49 m
35

0
35

9
40

35
0

35
9

40

381 110 131 34

15
31
0

40
3
89

10

84 110 462

44 596 17

657

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-08

Pamja nga Veriu

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



1 2

+7.09 m

+6.20 m

+3.60 m

+6.20 m

+3.60 m

+3.10 m

+3.50 m +3.50 m

+3.10 m

+2.80 m+2.80 m

± 0.00 m ± 0.00 m

KUOTA MAKSIMALE +7.49 m KUOTA MAKSIMALE +7.49 m

+7.09 m

102 517 38

10
11
9

26
0

80
28
0

88 500 69
100 100 100 100 100

103 103 103 103 103

Kapuç metalk i kthyer 
në kalandër

Suvatim, Bojë 
hidroplastike RAL

Vetratë dopioxham 
transparente

Profil alumini, e zezë mat

Veshje guri natyral

Profil alumini, e zezë mat

Vetratë dopioxham 
transparente

17 596 44

657

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-09

Pamja nga Jugu

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



A B

+7.09 m

+6.20 m

+3.60 m

+3.10 m

+2.80 m

+0.10 m

+3.50 m

± 0.00 m

KUOTA MAKSIMALE +7.49 m

+7.09 m

+3.60 m

+6.20 m

+3.50 m

+3.10 m

+2.80 m

+0.10 m ± 0.00 m

32
5

50
26
0

11
9

10

440 90 130 120 223 19

180 405 100 130 100 287

35
0

35
9

40

KUOTA MAKSIMALE +7.49 m
Kapuç metalk i kthyer 
në kalandër

Suvatim, Bojë 
hidroplastike RAL

Vetratë dopioxham 
transparente

Profil alumini, e zezë 
mat

Veshje guri natyral

40
35

9
35

0

Kapuç metalk i kthyer 
në kalandër

Suvatim, Bojë 
hidroplastike RAL

Vetratë dopioxham 
transparente

Profil alumini, e zezë 
mat

Veshje guri natyral

50
40

26
0

25-0.15 m -0.15 m

54 734 234

1022
SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-10

Pamja nga Lindja

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



AB

+7.09 m

+3.10 m

+3.50 m

± 0.00 m

KUOTA MAKSIMALE +7.49 m

35
0

35
9

40

Kapuç metalk i kthyer 
në kalandër

Suvatim, Bojë 
hidroplastike RAL

-0.15 m

KUOTA MAKSIMALE +7.49 m

+7.09 m

+3.50 m

± 0.00 m

234 734 54

1022

180 1022

1022 180

10
42
9

32
5

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-11

Pamja nga
Perëndimi

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7 6 5 4 3 2 1

1

1

2

2

A A

B B

Prerja A-a
A-07

Prerja A-a
A-07

Prerja 1-1
A-06

Prerja 1-1
A-06

10
22

23
4

73
4

54

20
5

18
0

43
3

18
0

24

10
22

23
4

73
4

54

10
22

657

17 596 44

230 561 40 24
462 110 84

657

88 500 69

32

± 0.00

HYRJE

1
1

0
2

2
0

38
46

6
74

2
26

38

34 585 38

17 596 44

230 561 40 24

24
60

67
4

60
2

04

54 500 5 26 38

585

38
34

1
4

25
12

1
68

38

7
66

12
8

86
69

34 323 12 94 110 46 38

250

240 95 224 26

3
41

12
2

40
60

14
10

0
100 12 128

76
213

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-01

Planimetria e
dimensionuar e

Katit Përdhe

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



1

1

2

2

A A

B B

Prerja A-a
A-07

Prerja A-a
A-07

Prerja 1-1
A-06

Prerja 1-1
A-06

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-02

Planimetria e
mobiluar e Katit

përdhe

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7 6

1

1

2

2

A A

B B

Prerja A-a
A-07

Prerja A-a
A-07

Prerja 1-1
A-06

Prerja 1-1
A-06

10
22

54
73

4
23

4

20
4

18
0

43
3

18
0

25

657
17 602 38
230 561 40 24

102 517 38

657

17 596
230 561 40 24

165 110 381

10
22

54
73

4
23

4

20
4

60
12

0
55

4
60

24

10
22

3
8

4
3

0
2

0
1

5
0

1
1

8
0

1
6

6
3

8

1
5

0
3

3
4

5
8

8
6

5
2

8
0

9
1

5
8

3
3

4

34 68 517 0 38

34 585

32 157 91 336 38

32

3
8

3
3

4
1

2
60

0
3

8

303 315 38

133 1612

32 257 12 315

+3.50

+3.50
HYRJE

81
213

81
213

76
213

4
3

0
1

8
0

3
8

34 623

165 110 381

289 261
0

1
3

2
4

1
7

5

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-03

Planimetria e
dimensionuar e

Katit të Parë

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



1

1

2

2

A A

B B

Prerja A-a
A-07

Prerja A-a
A-07

Prerja 1-1
A-06

Prerja 1-1
A-06

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-04

Planimetria e
mobiluar e Katit të

Parë

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



1

1

2

2

A A

B B

Prerja A-a
A-07

Prerja A-a
A-07

Prerja 1-1
A-06

Prerja 1-1
A-06

17
7

10
32

23
4

73
4

 2
3

0

17
7

10
32

23
4

73
4

 2
3

0

662

19 596 47

657

17 596 47

1
7

7
5

0
9

3
2

5
0

50 562 50

657

+7.06

+7.49 +7.49

+7.49
+7.49

2%

1.6%

1.6%

1.6%

1.6%

1.6%

1.6%

1.6%

1.6%

1.6%

1.6%

+3.50

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-05

Planimetria e
tarracës dhe

kullimit të ujërave

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



1 2

+7.09 m

+6.60 m

+3.50 m

+3.10 m

KUOTA MAKSIMALE +7.49 m

± 0.00 m

+7.09 m

+6.60 m

+3.50 m

+3.10 m

± 0.00 m

KUOTA MAKSIMALE +7.49 m

657

10
29

50
20

10
2

70
10

40
3

10
40

34 257 12 315 38

619 38

40
35

9
35

0

40
35

9
35

0

Kapuç metalik i kthyer në 
kalandër Kapuç metalik i kthyer në 

kalandër

1. Suvatim 2cm
2. Mur tulle 12cm
3. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

4. Mur tulle 12cm
5. Suvatim 2cm
6. Bojë hidroplastike

1. Suvatim 2cm
2. Mur tulle 12cm
3. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

4. Mur tulle 12cm
5. Suvatim 2cm
6. Bojë hidroplastike

1. Veshje me gur 5cm
2. Shtresë lidhëse
3. Mur tulle 12cm
4. Shtresë termoizoluese  me lesh 
guri

5. Mur tulle 12cm
6. Suvatim 2cm
7. Bojë hidroplastike

1. Suvatim 2cm
2. Mur tulle 12cm
3. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

4. Mur tulle 12cm
5. Suvatim 2cm
6. Bojë hidroplastike

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtresë llaç-çimento
8. Shtresë me pllaka porcelani

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtresë llaç-çimento
8. Shtresë me pllaka

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtrim me parket laminat

20
2

90
10

30
20

2
90

10
30

1. Toka natyrore
2. Shtresë çakëlli
3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm
5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues
7. Shtrim me parket laminat

-0.15 m

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-06

Prerja 1-1

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



A B

KUOTA MAKSIMALE +7.50 m KUOTA MAKSIMALE +7.50 m

+7.10 m

+6.60 m

+7.10 m

+6.60 m

+3.50 m

+3.10 m

+3.50 m

+3.10 m

± 0.00 m ± 0.00 m

 4
0

36
0

35
0

41
36

0
35

0

40
50

20
2

90
40

20
2

90
40

386001233438

2
80

10
20 20

40

Kapuç metalik i kthyer në 
kalandër

1. Suvatim 2cm
2. Mur tulle 12cm

3. Shtresë termoizoluese me lesh 
guri 5cm

4. Mur tulle 12cm
5. Suvatim 2cm

6. Bojë hidroplastike

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit

3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm

5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues

7. Shtresë llaç-çimento
8. Shtresë me pllaka

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit

3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm

5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues

7. Shtresë llaç-çimento
8. Shtresë me pllaka

1. Patinim i tavanit të gipsit
2. Tavani i gipsit

3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm

5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues

7. Shtrim me parket laminat

1. Toka natyrore
2. Shtresë çakëlli

3. Soleta konstruktive 30cm
4. Shtresë termoizoluese 5cm

5. Shtresë hidroizoluese
6. Shtresë betoni nivelues

7. Shtrim me parket laminat

-0.15 m -0.15 m

+2.20 m

+3.60 m

+6.20 m

3
25

40
10

2
60

20
20

1
30

19
40

23473454

180

180

1. Veshje me gur 5cm
2. Shtresë lidhëse
3. Mur tulle 12cm

4. Shtresë termoizoluese  me lesh 
guri

5. Mur tulle 12cm
6. Suvatim 2cm

7. Bojë hidroplastike

Vetratë dopioxham 
transparente, me profil 

alumini

-0.15 m

3894638

2
90 +1.23 m

+3.49 m

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-07

Prerja A-A

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



12

+7.09 m

+6.39 m

+3.10 m

+3.50 m

+2.20 m

± 0.00 m

KUOTA MAKSIMALE +7.49 m
Kapuç metalk i kthyer 

në kalandër

Suvatim, Bojë 
hidroplastike RAL

Derë profil alumini

Veshje guri natyral

Profil alumini, e zezë mat

Vetratë dopioxham 
transparente

+6.39 m

+3.50 m

+3.10 m

± 0.00 m

+7.09 m

KUOTA MAKSIMALE +7.49 m
35

0
35

9
40

35
0

35
9

40

79 120 182 110 131 34

15
31
0

40
10

2
60

11
9

10

84 110 462

44 596 17

657

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-08

Pamja nga Veriu

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



1 2

+7.09 m

+6.20 m

+3.60 m

+6.20 m

+3.60 m

+3.10 m

+3.50 m +3.50 m

+3.10 m

+2.80 m+2.80 m

± 0.00 m ± 0.00 m

KUOTA MAKSIMALE +7.49 m KUOTA MAKSIMALE +7.49 m

+7.09 m

102 517 38

10
11
9

26
0

80
28
0

88 500 69
100 100 100 100 100

103 103 103 103 103

Kapuç metalk i kthyer 
në kalandër

Suvatim, Bojë 
hidroplastike RAL

Vetratë dopioxham 
transparente

Profil alumini, e zezë mat

Veshje guri natyral

Profil alumini, e zezë mat

Vetratë dopioxham 
transparente

17 596 44

657

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-09

Pamja nga Jugu

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



A B

+7.09 m

+3.10 m

+3.50 m

± 0.00 m

KUOTA MAKSIMALE +7.49 m

+7.09 m

+3.50 m

+3.10 m

± 0.00 m

32
5

42
9

10

1003 19

180 1022

35
0

35
9

40

KUOTA MAKSIMALE +7.49 m
Kapuç metalk i kthyer 
në kalandër

Suvatim, Bojë 
hidroplastike RAL

Veshje guri natyral

40
35

9
35

0

Kapuç metalk i kthyer 
në kalandër

Suvatim, Bojë 
hidroplastike RAL

Veshje guri natyral

-0.15 m -0.15 m

54 734 234

1022
SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-10

Pamja nga Lindja

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË



AB

+7.09 m

+3.10 m

+3.50 m

± 0.00 m

KUOTA MAKSIMALE +7.49 m

35
0

35
9

40

Kapuç metalk i kthyer 
në kalandër

Suvatim, Bojë 
hidroplastike RAL

-0.15 m

KUOTA MAKSIMALE +7.49 m

+7.09 m

+3.50 m

± 0.00 m

234 734 54

1022

180 1022

1022 180

10
42
9

32
5

SHKALLA

Fleta Nr.

Emërtimi i fletës

Grupi projektues

Ark. Ilgen Çela LIÇ_N.7038/2

1 : 50

A-11

Pamja nga
Perëndimi

REZIDENCA  2 KATE
ME 1 KAT PARKIMI
NËNTOKË, ME MUR

RRETHUES DHE
PISHINË
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